Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016г №13

с.Ваганово

О присвоении  адреса
 В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , на основании Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г №1221 «Об упреждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов» , Постановления администрации Вагановского сельского поселения  от 10.04.2015г №37 «Об утруждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов»

1. Гаражу  с.Журавлево  площадью  1710,0 кв.м

присвоить адрес: Кемеровская область, Промышленновский  район,

с.Журавлево ,ул.Центральная, 78б.
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Вагановского

Сельского поселения                                                А.П.Данилин
Исп. О.А.Зима

Тел.: 669-45